
ΑΔΑ : Β43Ε7Λ9-ΟΞΦ

ΘΕΜΑ: 1η Τροποποίηση της με αρ. πρωτ. 95721/2984/22-12-2011 Απόφασης Ένταξης 

Πράξεων  Κρατικών  Ενισχύσεων  του  Επενδυτικού  Νόμου  3299/2004,  στο 

πλαίσιο  του  Επιχειρησιακού  Προγράμματος  «Θεσσαλία-  Στερεά  Ελλάδα  - 

Ήπειρος 2007-2013» του ΕΣΠΑ 2007-2013

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο Περιφερειάρχης Ηπείρου

Έχοντας υπόψη:
1. Το Ν.1558/85 (ΦΕΚ 137/Α’/26-7-85) «Κυβέρνηση και Κυβερνητικά Όργανα», όπως αυτός 

τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το Ν.2081/92 (ΦΕΚ 154/Α’/1992) και κωδικοποιήθηκε 
με το Π.Δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98/Α’/2005) «Κωδικοποίηση της νομοθεσίας για την Κυβέρνηση 
και τα Κυβερνητικά  Όργανα».

2. Το Π.Δ. 140/27-12-2010 (ΦΕΚ 233/Α'/27-12-2010) «Οργανισμός Περιφέρειας Ηπείρου»

3. Το Ν. 3614/2007 «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την 
προγραμματική περίοδο 2007-2013» (ΦΕΚ 267/Α/3.12.2007) όπως τροποποιήθηκε με το 
Ν.3840/2010 (ΦΕΚ 53/Α/31.03.2010).

4. Την  με  αριθμό  E(2007)  5332/16-10-2007   απόφαση  της  Ευρωπαϊκής  Επιτροπής  περί 
έγκρισης του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Θεσσαλία- Στερεά Ελλάδα - Ήπειρος 2007-
2013», όπως ισχύει (Κωδικός CCI 2007GR16UPO001).

5. Τη με αρ. πρωτ. 14053/ΕΥΣ1749/27-3-2008 Υπουργική Απόφαση Συστήματος Διαχείρισης, 
όπως τροποποιήθηκε με τη με αρ. πρωτ. 43804/ΕΥΘΥ2041/7-9-2009 Υπουργική Απόφαση 
Συστήματος Διαχείρισης  και  με τη με αρ.  πρωτ.  28020/ΕΥΘΥ1212/30-6-2010 Υπουργική 
Απόφαση Συστήματος Διαχείρισης και ισχύει κάθε φορά.

6. Την με αρ. πρωτ. 6319/711/8-2-2010 κοινή απόφαση του Πρωθυπουργού και της Υπουργού 
Οικονομίας, Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας, ορισμού του Γενικού Γραμματέα. 

7. Την Κοινή Υπουργική Απόφαση με αριθμό 3850/ΕΥΣ523 απόφαση (ΦΕΚ 333/Β/29.02.2008) 
για  την  Τροποποίηση  (αναδιάρθρωση)  της  απόφασης  σύστασης  της  Ειδικής  Υπηρεσίας 
Συντονισμού της Εφαρμογής των Επιχειρησιακών Προγραμμάτων, όπως ισχύει.

8. Τις αποφάσεις των Επιτροπών Παρακολούθησης του Ε.Π Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας - 
Ήπειρος  2007-2013,  που  αφορούν  την  έγκριση  των  κριτηρίων  επιλογής  επενδυτικών 
σχεδίων  -  πράξεων  ενίσχυσης  του  Άξονα  Προτεραιότητας  09  Ψηφιακή  Σύγκλιση  και 
Επιχειρηματικότητα Ηπείρου - που υλοποιούνται στο πλαίσιο της κατωτέρω προκήρυξης.

1η τροποπ. Απόφ. Ένταξης Δεκ 2011         σελ. 1 / 9

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ, 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΥΠΟΔΟΜΩΝ

Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΚΙΝΗΤΡΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

Ταχ. Δ/νση : Πλ. Πύρρου 1
451 10 Ιωάννινα

  
Πληροφορίες : Ευτυχία Μπούμπα
Τηλέφωνο : 2651 0 87307
Fax : 2651 0 87307
Ιστοσελίδα : www.php.gov.gr
E-mail : e.lampri@php.gov.gr

Ιωάννινα  :    11-10-2012

Αρ. πρωτ. : 91171/3692



9. Την  υπ’  αριθμ.  17100/ΕΥΣ2980/21.04.2010  Τροποποίηση  της  αριθμ. 
26884/ΕΥΣ4244/28.05.2009  Υπουργικής  Απόφασης  περί  «Εκχώρησης  αρμοδιοτήτων 
διαχείρισης για πράξεις των Περιφερειακών Επιχειρησιακών Προγραμμάτων του ΕΣΠΑ στις 
Διευθύνσεις Σχεδιασμού και Ανάπτυξης κάθε Περιφέρειας.

10.Την  εφαρμογή  των  κριτηρίων  διαχωρισμού  των  παρεμβάσεων  του  Ευρωπαϊκού  Ταμείου 
Περιφερειακής Ανάπτυξης με το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο Αγροτικής Ανάπτυξης και το 
Ευρωπαϊκό Ταμείο Αλιείας, όπως αυτά περιγράφονται στο Κεφάλαιο «Συμπληρωματικότητα 
των παρεμβάσεων με αυτές που χρηματοδοτούνται  από το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο 
Αγροτικής  Ανάπτυξης  (ΕΓΤΑΑ)  και  το  Ευρωπαϊκό  Ταμείο  Αλιείας  (ΕΤΑ)  -  Κριτήρια 
Διαχωρισμού των Παρεμβάσεων των Ταμείων με το ΕΓΤΑΑ και ΕΤΑ.» του Ε.Π., μέσω του 
μηχανισμού  προώθησης  της  συμπληρωματικότητας  των  δράσεων  που  προβλέπεται  στις 
διατάξεις εφαρμογής.

11. Την  επιβεβαίωση  της  Γενικής  Δ/νσης  Ιδιωτικών  Επενδύσεων/Διεύθυνση  Έγκρισης  και 
Ελέγχου  Ιδιωτικών  Επενδύσεων  του  Υπουργείου  Οικονομίας  και  Οικονομικών  για  την 
εφαρμογή των κριτηρίων επιλογής και αξιολόγησης επενδυτικών σχεδίων.

12.Τις διατάξεις του αναπτυξιακού νόμου 3299/2004, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

13. Τις εκδοθείσες αποφάσεις υπαγωγής των δικαιούχων και τις τυχόν τροποποιήσεις τους στις 
διατάξεις  του  Ν.  3299/2004 για  την υλοποίηση  των επενδυτικών  σχεδίων,  στις  οποίες 
περιγράφονται  οι  όροι  ένταξης  και  οι  υποχρεώσεις  των  δικαιούχων,  όπως  αυτές 
τροποποιούνται και ισχύουν.

Αποφασίζει

Α.  ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ  ΣΤΟ  ΟΡΘΟ  ΩΣ  ΠΡΟΣ  ΤΗΝ  ΕΠΩΝΥΜΙΑ  /  ΜΟΡΦΗ  ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ  ΤΟΥ 
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ / ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ

α/α MIS τίτλος από το εσφαλμένο στο ορθό παρατηρήσεις
1 372266 Κρατική  Ενίσχυση 

Ν.3299/2004 στην ΑΦΟΙ 
ΔΟΛΙΩΤΗ ΑΞΕΕ

ΑΦΟΙ  ΔΟΛΙΩΤΗ 
ΑΞΕΕ

ΑΦΟΙ ΔΟΛΙΩΤΗ ΕΕ Βάσει καταστατικού εταιρείας. 
Λάθος  καταχώρηση  κατά  τη 
σύνταξη  της  απόφασης 
ένταξης.

2 372233 Κρατική  Ενίσχυση 
Ν.3299/2004  στην 
ΜΙΧΑΗΛ  ΤΖΙΑΦΚΟΣ-
ΣΚΟΥΜΟΥ ΔΙΑΜΑΝΤΩ ΟΕ

ΜΙΧΑΗΛ  ΤΖΙΑΦΚΟΣ-
ΣΚΟΥΜΟΥ 
ΔΙΑΜΑΝΤΩ ΟΕ

ΜΙΧΑΗΛ  ΤΖΙΑΦΚΟΣ  – 
ΣΚΟΥΜΠΟΥ ΔΙΑΜΑΝΤΩ 
ΟΕ

Λάθος  καταχώρηση  κατά  τη 
σύνταξη  της  απόφασης 
ένταξης

3 372276 Κρατική  Ενίσχυση 
Ν.3299/2004  στην 
ΞΕΝΩΝΑΣ  «ΑΠΕΙΡΟΣ 
ΧΩΡΑ» ΕΕ (ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ)

ΞΕΝΩΝΑΣ «ΑΠΕΙΡΟΣ 
ΧΩΡΑ»

Γ.  ΚΟΝΤΟΥΡΗΣ &  ΣΙΑ 
ΕΕ 
ΞΕΝΩΝΑΣ  «ΑΠΕΙΡΟΣ 
ΧΩΡΑ»

Βάσει  της  υπ’  αριθμ.  πρωτ. 
ΙΕ/1129/4-5-2010  εγκριτικής 
απόφασης

4 372245 Κρατική  Ενίσχυση 
Ν.3299/2004  στην 
ΜΗΛΙΩΝΗΣ  ΚΩΝ/ΝΟΣ  & 
ΣΙΑ ΟΕ

ΜΗΛΙΩΝΗΣ 
ΚΩΝ/ΝΟΣ & ΣΙΑ ΟΕ

ΜΗΛΙΩΝΗΣ 
ΜΟΝΩΤΙΚΑ  ΑΒΕΕ 
(ΜΟΝΩΖΟΛ)

Βάσει  της  υπ’  αριθμ.  πρωτ. 
9510/16-10-2008  εγκριτικής 
απόφασης

5 372298 Κρατική  Ενίσχυση 
Ν.3299/2004  στην  Μ. 
ΜΠΑΛΑΣΚΑΣ & ΣΙΑ ΟΕ

Μ.  ΜΠΑΛΑΣΚΑΣ  & 
ΣΙΑ ΟΕ

Μ. ΜΠΑΛΑΣΚΑ & ΣΙΑ ΟΕ Λάθος  καταχώρηση  κατά  τη 
σύνταξη  της  απόφασης 
ένταξης

6 372277 Κρατική Ενίσχυση 
Ν.3299/2004 στην 
ΓΚΟΝΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ

Συνολικός 
Προϋπολογισμός : 

1.972.076,00 €

Συνολικός 
Προϋπολογισμός : 

1.768.000,00 €

Εκ  παραδρομής  γράφηκε 
αρχικά  ο  αιτούμενος 
προϋπολογισμός  και  όχι  ο 
εγκεκριμένος. 

7 372278 Κρατική Ενίσχυση 
Ν.3299/2004 στην 
ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΛΥΤΣΙΚΑΣ & 
ΣΙΑ ΕΕ

Συνολικός 
προϋπολογισμός : 

1.123.000,00 €
Δημόσια Δαπάνη : 

595.190,00 €

Συνολικός 
Προϋπολογισμός : 

1.116.618,24 € 
Δημόσια Δαπάνη : 

591.807,68 €

Εκ παραδρομής γράφηκε ο ΠΥ 
και  η  ΔΔ  της  απόφασης 
υπαγωγής  και  όχι  της 
τροποποίησής της.

8 372281 Κρατική Ενίσχυση 
Ν.3299/2004 στην 
ΣΑΚΚΑΣ ΠΑΥΛΟΣ-ΤΑΤΣΗ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

Συνολικός 
Προϋπολογισμός : 

1.972.076,00 €

Συνολικός 
Προϋπολογισμός : 

679.000,00 €

Εκ  παραδρομής  γράφηκε 
αρχικά  ο  αιτούμενος 
προϋπολογισμός  και  όχι  ο 
εγκεκριμένος. 

9 372289 Κρατική Ενίσχυση 
Ν.3299/2004 στην ΑΦΟΙ 
ΚΑΨΑΛΗ ΟΕ

Συνολικός 
προϋπολογισμός : 

649.442,00 €
Δημόσια Δαπάνη : 

311.732,16 €

Συνολικός 
Προϋπολογισμός : 

720.000,00 € 
Δημόσια Δαπάνη : 

345.600,00 €

Εκ παραδρομής γράφηκε ο ΠΥ 
και  η  ΔΔ  της  απόφασης 
υπαγωγής  και  όχι  της 
τροποποίησής της.

1η τροποπ. Απόφ. Ένταξης Δεκ 2011         σελ. 2 / 9



Β. ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΕΙΣ ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ (συμπεριλαμβανομένων των τροποποιήσεων της παραπάνω 

παραγράφου) 

από σε από σε

372228 ΚΡΑΤΙΚΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ Ν.3299 2004 ΣΤΗΝ 
ΑΡΑΧΘΟΣ Α.Ε  (Π07/5/00587)

ΑΡΑΧΘΟΣ Α.Ε 1.972.076,00 1.972.076,00 1.005.758,76 1.005.758,76 ΙΕ/265/Π07/5/00268/Ε/Ν.3299/04/21-09-2010

372229

ΚΡΑΤΙΚΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ Ν.3299 2004 ΣΤΗΝ 
ΑΡΤΟΠΟΙΙΑ ΓΙΟΛΔΑΣΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ - ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ  
(Π07/5/00111/Ε)

ΑΡΤΟΠΟΙΙΑ ΓΙΟΛΔΑΣΗΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ - 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ
1.400.000,00 1.400.000,00 686.000,00 686.000,00 ΙΕ/1953/Π07/5/00111/Ε/Ν.3299/04/15-10-2008

372230 ΚΡΑΤΙΚΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ Ν.3299 2004 ΣΤΗΝ 
ΑΦΟΙ Χ. ΖΑΦΕΙΡΗ Ο.Ε   (Π07/5/00136/Ε)

ΑΦΟΙ Χ. ΖΑΦΕΙΡΗ Ο.Ε 540.985,00 540.985,00 296.941,75 296.941,75 ΙΕ/6424/Π07/5/00136/Ε/Ν.3299/04/15-10-2010

372231 ΚΡΑΤΙΚΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ Ν.3299 2004 ΣΤΗΝ 
ΦΟΥΡΝΟΙ ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΒΕΕ  (Π07/5/00185/Ε)

ΦΟΥΡΝΟΙ ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΒΕΕ 1.154.300,00 1.139.132,23 288.757,00 281.300,78 ΙΕ/1795/37/Π07/5/00185/Ε/Ν.3299/04/12-1-2012

372232
ΚΡΑΤΙΚΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ Ν.3299 2004 ΣΤΗΝ 
ΛΑΖΑΡΟΣ ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ΕΠΕ  
(Π07/5/00193/Ε)

ΛΑΖΑΡΟΣ ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ 
ΕΠΕ 606.324,00 606.324,00 291.035,52 291.035,52 ΙΕ/44258/Π07/5/000193/Ε/Ν.3299/04/3-8-2011

372233
ΚΡΑΤΙΚΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ Ν.3299 2004 ΣΤΗΝ 
ΜΙΧΑΗΛ ΤΖΙΑΦΚΟΣ - ΔΙΑΜΑΝΤΩ 
ΣΚΟΥΜΠΟΥ Ο.Ε         (Π07/5/00204/Ε)

ΜΙΧΑΗΛ ΤΖΙΑΦΚΟΣ - 
ΔΙΑΜΑΝΤΩ ΣΚΟΥΜΠΟΥ 

Ο.Ε    
315.000,00 315.000,00 151.200,00 151.200,00 ΙΕ/7041/Π07/5/00204/Ε/Ν.3299/04/26-11-2010

372234
ΚΡΑΤΙΚΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ Ν.3299 2004 ΣΤΗΝ Γ. 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ & ΣΙΑ Ο.Ε   
(Π07/5/00217/Ε)

 Γ. ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ & ΣΙΑ 
Ο.Ε 802.000,00 802.000,00 384.960,00 384.960,00 ΙΕ/54471/Π07/5/00913/Ε/Ν.3299/04/23-8-2011

372235 ΚΡΑΤΙΚΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ Ν.3299 2004 ΣΤΗΝ 
ΣΑΚΚΑΣ Χ. & ΣΙΑ Ε.Ε.   (Π07/5/00234/Ε)

ΣΑΚΚΑΣ Χ. & ΣΙΑ Ε.Ε. 400.000,00 400.000,00 204.000,00 204.000,00 ΙΕ/1005/Π07/5/00234/Ε/Ν.3299/04/24-3-2011

372236
ΚΡΑΤΙΚΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ Ν.3299 2004 ΣΤΗΝ 
ΜΠΟΧΩΤΗΣ ΑΝΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ - 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ   (Π07/5/00279/Ε)

 ΜΠΟΧΩΤΗΣ ΑΝΝΩΝΥΜΗ 
ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ - ΕΜΠΟΡΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙ
673.932,00 673.932,00 343.705,32 343.705,32 ΙΕ/11085/Π07/5/00279/Ε/Ν.3299/04/24-7-2009

372237
ΚΡΑΤΙΚΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ Ν.3299 2004 ΣΤΗΝ 
ΜΠΑΡΜΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε   
(Π07/5/00557/Ε)

 ΜΠΑΡΜΠΑΓΙΑΝΝΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε 720.000,00 720.000,00 381.600,00 381.600,00 ΙΕ/519/Π07/5/00557/Ε/Ν.3299/04/20-12-2010

372238
ΚΡΑΤΙΚΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ Ν.3299 2004 ΣΤΗΝ 
ΗΠΕΙΡΩΤΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΕΜΦΙΑΛΩΣΗΣ   
(Π07/5/00318/Ε)

ΗΠΕΙΡΩΤΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ 
ΕΜΦΙΑΛΩΣΗΣ 789.878,95 789.878,95 276.457,63 276.457,63 ΙΕ/5755/Π07/5/00318/Ε/Ν.3299/04/15-10-2010

372239
ΚΡΑΤΙΚΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ Ν.3299 2004 ΣΤΗΝ 
ΑΓΟΡΑΣ ΛΑΖΟΣ & ΥΙΟΣ Ο.Ε  
(Π07/5/00187/Ε)

ΑΓΟΡΑΣ ΛΑΖΟΣ & ΥΙΟΣ 
Ο.Ε 450.065,00 450.065,00 247.035,75 247.035,75 ΙΕ/2108/Π07/5/00187/Ε/Ν.3299/04/1-6-2011

ΕΓΚΡΙΤΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ
ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ Π/Υ ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΔΑΠΑΝΗΚΩΔΙΚΟΣ 

ΕΡΓΟΥ ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

1η τροποπ. Απόφ. Ένταξης Δεκ 2011         σελ. 3 / 9



από σε από σε

372240

ΚΡΑΤΙΚΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ Ν.3299 2004 ΣΤΗΝ 
ΝΑΣΤΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (Α.Ε.Β.Ε)  
(Π07/5/00372/Ε)

ΝΑΣΤΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ (Α.Ε.Β.Ε)
1.542.050,00 1.542.050,00 740.184,00 740.184,00 ΙΕ/3302/Π07/5/00372/Ε/Ν.3299/04/19-03-2010

372241
ΚΡΑΤΙΚΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ Ν.3299 2004 ΣΤΗΝ 
ΒΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ - ΥΙΟΣ Ο.Ε    
(Π07/5/00386/Ε)

ΒΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ - 
ΥΙΟΣ Ο.Ε  708.455,00 708.455,00 361.312,05 361.312,05 ΙΕ/2158/Π07/5/00386/Ε/Ν.3299/04/01-06-2011

372242
ΚΡΑΤΙΚΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ Ν.3299 2004 ΣΤΗΝ Β. 
ΚΩΣΤΑΜΕΝΑΣ - Μ. ΑΓΓΕΛΗΣ Ο.Ε.   
(Π07/5/00082/Ε)

Β. ΚΩΣΤΑΜΕΝΑΣ - Μ. 
ΑΓΓΕΛΗΣ Ο.Ε. 1.187.450,00 1.144.574,00 652.597,50 629.015,70 ΙΕ/14667/605/Π07/5/00082/Ε/Ν.3299/04/8-3-2012

372243
ΚΡΑΤΙΚΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ Ν.3299 2004 ΣΤΗΝ 
ΤΣΙΡΩΝΗΣ ΣΥΜΕΩΝ -ΗΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ Ο.Ε   
(Π07/5/00354/Ε)

ΤΣΙΡΩΝΗΣ ΣΥΜΕΩΝ -ΗΛΙΑ 
ΘΕΟΔΩΡΑ Ο.Ε 410.950,00 410.950,00 201.365,50 201.365,50 ΙΕ/55161/948/Π07/5/00354/Ε/Ν.3299/04/23-08-2011

372244
ΚΡΑΤΙΚΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ Ν.3299 2004 ΣΤΗΝ 
ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Ε.   
(Π07/5/00102/Ε)

ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Α.Ε.  923.000,00 923.000,00 507.650,00 507.650,00 ΙΕ/1411/Π07/5/00102/Ε/Ν.3299/04/28-1-2011

372245
ΚΡΑΤΙΚΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ Ν.3299/2004 ΣΤΗΝ 
ΜΗΛΙΩΝΗΣ ΜΟΝΩΤΙΚΑ ΑΒΕΕ (ΜΟΝΟΖΩΛ)  
(Π07/5/00029/Ε)

ΜΗΛΙΩΝΗΣ ΜΟΝΩΤΙΚΑ 
ΑΒΕΕ (ΜΟΝΟΖΩΛ) 1.426.545,00 1.426.545,00 699.007,05 699.007,05 ΙΕ/57206/1047/Π07/5/00029/Ε/Ν.3299/04/15-9-2011

372246
ΚΡΑΤΙΚΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ Ν.3299 2004 ΣΤΗΝ 
ΑΦΟΙ ΙΓΝΑΤΙΑΔΗ ΑΤΕΒΕ   (Π07/5/00192/Ε)

 ΑΦΟΙ ΙΓΝΑΤΙΑΔΗ ΑΤΕΒΕ  1.776.000,00 1.776.000,00 576.000,00 576.000,00 ΙΕ/2107/Π07/5/00192/Ε/Ν.3299/04/27-6-2011

372247
ΚΡΑΤΙΚΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ Ν.3299/2004 ΣΤΗΝ 
ΠΑΠΑΚΟΣΜΑΣ ΕΥΑΓ. - ΠΑΠΑΚΟΣΜΑΣ 
ΧΡ. Ο.Ε.   (Π07/5/00091/Ε)

ΠΑΠΑΚΟΣΜΑΣ ΕΥΑΓ. - 
ΠΑΠΑΚΟΣΜΑΣ ΧΡ. Ο.Ε. 544.410,00 544.410,00 277.649,10 277.649,10 ΙΕ/5270/Π07/5/00091/Ε/Ν.3299/04/21-9-2010

372248
ΚΡΑΤΙΚΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ Ν.3299 2004 ΣΤΗΝ 
ΑΛΟΥΜΙΝΟΤΕΧΝΙΚΗ - ΑΦΟΙ ΝΑΣΗ Ο.Ε.   
(Π07/5/00073/Ε)

ΑΛΟΥΜΙΝΟΤΕΧΝΙΚΗ - ΑΦΟΙ 
ΝΑΣΗ Ο.Ε. 1.939.000,00 1.939.000,00 950.110,00 950.110,00 ΙΕ/182/Π07/5/00073/Ε/Ν.3299/04/24-6-2010

372249
ΚΡΑΤΙΚΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ Ν.3299 2004 ΣΤΗΝ 
ΑΒΡΑΑΜ ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ -ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ Ο.Ε   (Π07/5/00497/Ε)

ΑΒΡΑΑΜ ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ -
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ 

Ο.Ε 
413.100,00 413.100,00 202.419,00 202.419,00 ΙΕ/10986/Π07/5/00497/Ε/Ν.3299/04/23-09-2010

372250
ΚΡΑΤΙΚΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ Ν.3299 2004 ΣΤΗΝ 
ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε   
(Π07/5/00399/Ε)

ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
& ΣΙΑ Ο.Ε 1.941.500,95 1.941.500,95 990.165,48 990.165,48 ΙΕ/50737/707/Π07/5/00399/Ε/Ν.3299/04/23-08-2011

372251
ΚΡΑΤΙΚΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ Ν.3299 2004 ΣΤΗΝ 
ΚΟΥΡΓΙΑΣ & ΣΙΑ Ο.Ε  (Π07/5/00113/Ε)

 ΚΟΥΡΓΙΑΣ & ΣΙΑ Ο.Ε 688.105,00 688.105,00 330.290,40 330.290,40 ΙΕ/414/Π07/5/00013/Ε/Ν.3299/04/24-3-2010

372253
ΚΡΑΤΙΚΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ Ν.3299/2004 ΣΤΗΝ Γ. 
ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.   
(Π07/5/00013/Ε)

Γ. ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ & 
ΣΙΑ Ο.Ε.  820.000,00 794.762,00 451.000,00 437.119,10 ΙΕ/75908/2034/Π07/5/00013/Ε/Ν.3299/04/8-11-2011

ΕΓΚΡΙΤΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗΚΩΔΙΚΟΣ 
ΕΡΓΟΥ ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ Π/Υ ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΔΑΠΑΝΗ

1η τροποπ. Απόφ. Ένταξης Δεκ 2011         σελ. 4 / 9



1η τροποπ. Απόφ. Ένταξης Δεκ 2011         σελ. 5 / 9



από σε από σε

372267
ΚΡΑΤΙΚΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ Ν.3299 2004 ΣΤΗΝ 
ΑΔΑΜ ΤΟΛΙΑΣ -ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΒΕΡΓΑ Ο.Ε   
(Π07/5/00352/Ε)

ΑΔΑΜ ΤΟΛΙΑΣ -ΣΤΑΜΑΤΙΑ 
ΒΕΡΓΑ Ο.Ε 890.329,00 890.329,00 436.261,21 436.261,21 ΙΕ/1982/Π07/5/00352/Ε/Ν.3299/04/24-09-2009

372268
ΚΡΑΤΙΚΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ Ν.3299 2004 ΣΤΗΝ 
ΚΟΥΡΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ -ΣΠΥΡΙΔΩΝ Ο.Ε  
(Π07/5/00356/Ε)

ΚΟΥΡΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ -
ΣΠΥΡΙΔΩΝ Ο.Ε  1.675.000,00 1.675.000,00 887.750,00 887.750,00 ΙΕ/2211/Π07/5/00356/Ε/Ν.3299/04/24-09-2011

372269
ΚΡΑΤΙΚΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ Ν.3299 2004 ΣΤΗΝ 
ΟΡΕΙΝΕΣ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ Α.Ε.Β.Ε   
(Π07/5/00376/Ε)

 ΟΡΕΙΝΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ Α.Ε.Β.Ε 850.000,00 850.000,00 450.500,00 450.500,00 ΙΕ/3631/Π07/5/00376/Ε/Ν.3299/04/24-09-2009

372270
ΚΡΑΤΙΚΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ Ν.3299 2004 ΣΤΗΝ 
ΚΑΡΑΒΟΣΤΑΣΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧ/ΣΕΙΣ Α.Ε   
(Π07/5/00408/Ε)

 ΚΑΡΑΒΟΣΤΑΣΙ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧ/ΣΕΙΣ Α.Ε  750.000,00 750.000,00 405.000,00 405.000,00 ΙΕ/5980/Π07/5/00408/Ε/Ν.3299/04/01-06-2010

372271
ΚΡΑΤΙΚΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ Ν.3299 2004 ΣΤΗΝ 
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΝΙΚΟΛΑΣ 
Α.Ε.(ΝΙΚΟΛΑΣ Α.Ε.)   (Π07/5/00417/Ε)

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΝΙΚΟΛΑΣ 

Α.Ε.(ΝΙΚΟΛΑΣ Α.Ε.) 
1.663.000,00 1.663.000,00 814.870,00 814.870,00 ΙΕ/1798/Π07/5/00417/Ε/Ν.3299/04/01-06-2011

372272 ΚΡΑΤΙΚΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ Ν.3299 2004 ΣΤΗΝ 
ΑΦΟΙ ΖΩΗ Ε.Π.Ε   (Π07/5/00434/Ε)

ΑΦΟΙ ΖΩΗ Ε.Π.Ε 1.870.400,00 1.870.400,00 897.792,00 897.792,00 ΙΕ/7287/Π07/5/00434/Ε/Ν.3299/04/03-09-2010

372273
ΚΡΑΤΙΚΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ Ν.3299 2004 ΣΤΗΝ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΥ - ΣΙΑ Ο.Ε  
(Π07/5/00461/Ε)

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΥ - ΣΙΑ 
Ο.Ε 616.723,00 616.723,00 326.683,19 326.683,19 ΙΕ/10087/Π07/5/00461/Ε/Ν.3299/04/25-11-2010

372274
ΚΡΑΤΙΚΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ Ν.3299 2004 ΣΤΗΝ 
ΠΑΠΑΓΓΕΛΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ - ΣΙΑ Ο.Ε   
(Π07/5/00499/Ε)

ΠΑΠΑΓΓΕΛΗΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ - ΣΙΑ Ο. 1.901.400,00 1.901.400,00 912.672,00 912.672,00 ΙΕ/11001/Π07/5/00499/Ε/Ν.3299/04/15-10-2011

372275
ΚΡΑΤΙΚΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ Ν.3299/2004 ΣΤΗΝ Μ. 
ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ    
ΕΠΕ    (Π07/5/00031/Ε)

Μ. ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ  ΕΠΕ 1.367.000,00 1.367.000,00 724.510,00 724.510,00 ΙΕ/65169/1521/Π07/5/00031/Ε/Ν.3299/04/08-11-2011

372276
ΚΡΑΤΙΚΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ Ν.3299 2004 ΣΤΗΝ 
ΞΕΝΩΝΑΣ "ΑΠΕΙΡΟΣ ΧΩΡΑ" Ε.Ε (ΥΠΟ 
ΣΥΣΤΑΣΗ)  (Π07/5/00149/Ε)

ΞΕΝΩΝΑΣ "ΑΠΕΙΡΟΣ ΧΩΡΑ" 
Ε.Ε 1.010.000,00 1.010.000,00 576.150,00 576.150,00 ΙΕ/3620/Π07/5/00149/Ε/Ν.3299/04/07-12-2008

372277
ΚΡΑΤΙΚΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ Ν.3299/2004 ΣΤΗΝ 
ΓΚΟΝΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ε.Π.Ε  
(Π07/5/00153/Ε)

ΓΚΟΝΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ε.Π.Ε 1.972.076,00 1.768.000,00 937.040,00 937.040,00 ΙΕ/3946/Π07/5/00153/Ε/Ν.3299/04/18-12-2008

372278
ΚΡΑΤΙΚΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ Ν.3299/2004 ΣΤΗΝ 
ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΛΥΤΣΙΚΑΣ - ΣΙΑ Ε.Ε   
(Π07/5/00203/Ε)

ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΛΥΤΣΙΚΑΣ & 
ΣΙΑ Ε.Ε 1.123.000,00 1.116.618,24 595.190,00 591.807,68 ΙΕ/59826/1182/Π07/5/00203/Ε/Ν.3299/04/14-10-2011

372279
ΚΡΑΤΙΚΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ Ν.3299 2004 ΣΤΗΝ 
ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ο.Ε  
(Π07/5/00233/Ε)

ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ - 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ο.Ε 1.056.000,00 1.056.000,00 598.680,00 598.680,00 ΙΕ/8241/Π07/5/00233/Ε/Ν.3299/04/2-6-2009

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΕΡΓΟΥ ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ Π/Υ ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΔΑΠΑΝΗ
ΕΓΚΡΙΤΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ

1η τροποπ. Απόφ. Ένταξης Δεκ 2011         σελ. 6 / 9



από σε από σε

372280
ΚΡΑΤΙΚΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ Ν.3299 2004 ΣΤΗΝ 
ΚΟΤΣΑΒΑΣΙΛΟΓΛΟΥ & ΣΙΑ Ε.Ε  
(Π07/5/00267/Ε)

ΚΟΤΣΑΒΑΣΙΛΟΓΛΟΥ & ΣΙΑ 
Ε.Ε 393.100,00 393.100,00 204.573,00 204.573,00 ΙΕ/10634/Π07/5/00267/Ε/Ν.3299/04/07-08-2009

372281
ΚΡΑΤΙΚΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ Ν.3299 2004 ΣΤΗΝ 
ΣΑΚΚΑΣ ΠΑΥΛΟΣ -ΤΣΑΤΣΗ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ(Π07/5/00274/Ε)

ΣΑΚΚΑΣ ΠΑΥΛΟΣ -
ΤΣΑΤΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 1.972.076,00 679.000,00 379.370,00 379.370,00 ΙΕ/10919/Π07/5/00274/Ε/Ν.3299/04/24-7-2009

372282
ΚΡΑΤΙΚΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ Ν.3299 2004 ΣΤΗΝ 
ΕΥΡΥΔΙΚΗ ΜΑΝΟΥΣΗ - ΥΙΟΣ Ο.Ε  
(Π07/5/00281/Ε)

ΕΥΡΥΔΙΚΗ ΜΑΝΟΥΣΗ - 
ΥΙΟΣ Ο.Ε 417.600,00 417.600,00 242.208,00 242.208,00 ΙΕ/11241/Π07/5/00281/Ε/Ν.3299/04/30-5-2009

372283
ΚΡΑΤΙΚΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ Ν.3299 2004 ΣΤΗΝ 
ΒΑΣΔΕΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ-ΓΙΑΚΟΥΜΗ ΖΩΗ Ο.Ε 
(Π07/5/00283/Ε)

ΒΑΣΔΕΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ-
ΓΙΑΚΟΥΜΗ ΖΩΗ Ο.Ε 483.000,00 483.000,00 280.140,00 280.140,00 ΙΕ/11525/Π07/5/00283/Ε/Ν.3299/04/30-6-2009

372284
ΚΡΑΤΙΚΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ Ν.3299 2004 ΣΤΗΝ 
ΑΧΝΟΥΛΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ & ΣΙΑ Ο.Ε 
(Π07/5/00284/Ε)

ΑΧΝΟΥΛΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ & 
ΣΙΑ Ο.Ε 396.000,00 396.000,00 229.680,00 229.680,00 ΙΕ/11526/Π07/5/00284/Ε/Ν.3299/04/30-6-2009

372285
ΚΡΑΤΙΚΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ Ν.3299 2004 ΣΤΗΝ 
ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΣ-ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ   (Π07/5/00292/Ε)

ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΣ-ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ
1.897.000,00 1.897.000,00 929.530,00 929.530,00 ΙΕ/5352/Π07/5/00292/Ε/Ν.3299/04/15-10-2010

372286
ΚΡΑΤΙΚΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ Ν.3299 2004 ΣΤΗΝ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΡΟΣΟΣ- SUZANNA 
BRABANDER Ο.Ε   (Π07/5/00312/Ε)

 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΡΟΣΟΣ- 
SUZANNA BRABANDER 

Ο.Ε
616.000,00 616.000,00 357.280,00 357.280,00 ΙΕ/13235/Π07/5/00312/Ε/Ν.3299/04/24-7-2009

372287
ΚΡΑΤΙΚΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ Ν.3299 2004 ΣΤΗΝ 
ΑΦΟΙ ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ Ε.Ε.   
(Π07/5/00317/Ε)

ΑΦΟΙ ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ Ε.Ε. 770.000,00 770.000,00 408.100,00 408.100,00 ΙΕ/7410/Π07/5/00317/Ε/Ν.3299/04/31-1-2011

372288
ΚΡΑΤΙΚΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ Ν.3299 2004 ΣΤΗΝ 
ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ- ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΛΑΔΑ Ο.Ε    (Π07/5/00322/Ε)

ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ- 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΛΑΔΑ Ο. 381.000,00 381.000,00 201.930,00 201.930,00 ΙΕ/449/Π07/5/00322/Ε/Ν.3299/04/24-09-2009

372289 ΚΡΑΤΙΚΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ Ν.3299/2004 ΣΤΗΝ 
ΑΦΟΙ ΚΑΨΑΛΗ Ο.Ε    (Π07/5/00358/Ε)

ΑΦΟΙ ΚΑΨΑΛΗ Ο.Ε   649.442,00 720.000,00 311.732,16 345.600,00 ΙΕ/1546/Π07/5/00358/Ε/Ν.3299/04/01-06-2011

372290
ΚΡΑΤΙΚΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ Ν.3299 2004 ΣΤΗΝ 
ΚΟΥΒΑΡΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε    
(Π07/5/00398/Ε)

ΚΟΥΒΑΡΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ & 
ΣΙΑ Ο.Ε 814.500,00 814.500,00 431.685,00 431.685,00 ΙΕ/5107/Π07/5/00398/Ε/Ν.3299/04/04-05-2010

372291
ΚΡΑΤΙΚΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ Ν.3299/2004 ΣΤΗΝ 
ΠΑΠΑΔΙΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ & ΣΙΑ Ε.Ε   
(Π07/5/00420/Ε)

ΠΑΠΑΔΙΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ & 
ΣΙΑ Ε.Ε 303.500,00 299.945,49 159.495,00 156.600,49 ΙΕ/44599/1877/Π07/5/00420/Ε/Ν.3299/04/1-6-2012

372292
ΚΡΑΤΙΚΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ Ν.3299 2004 ΣΤΗΝ 
ΜΠΑΚΟΛΗ Α.Ε   (Π07/5/00458/Ε)

ΜΠΑΚΟΛΗ Α.Ε 492.164,00 492.164,00 285.455,12 285.455,12 ΙΕ/9649/Π07/5/00458/Ε/Ν.3299/04/26-08-2010

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΕΡΓΟΥ ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ Π/Υ ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΔΑΠΑΝΗ
ΕΓΚΡΙΤΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ

1η τροποπ. Απόφ. Ένταξης Δεκ 2011         σελ. 7 / 9



από σε από σε

372293
ΚΡΑΤΙΚΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ Ν.3299 2004 ΣΤΗΝ 
ΛΑΖΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ - ΣΙΑ Ο.Ε- 
ΡΟΔΟΒΟΛΙ   (Π07/5/00476/Ε)

ΛΑΖΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ & ΣΙΑ 
Ο.Ε- ΡΟΔΟΒΟΛΙ 1.090.000,00 1.090.000,00 523.200,00 523.200,00 ΙΕ/10769/Π07/5/00476/Ε/Ν.3299/04/24-03-2011

372294

ΚΡΑΤΙΚΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ Ν.3299 2004 ΣΤΗΝ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Κ. ΚΟΣΜΑΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ   
(Π07/5/00478/Ε)

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Κ. ΚΟΣΜΑΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗ

357.010,00 357.010,00 189.215,30 189.215,30 ΙΕ/10800/Π07/5/00478/Ε/Ν.3299/04/15-10-2010

372295
ΚΡΑΤΙΚΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ Ν.3299 2004 ΣΤΗΝ 
ΚΑΙΣΑΡΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ - ΣΙΑ Ε.Ε    
(Π07/5/00515/Ε)

ΚΑΙΣΑΡΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ - 
ΣΙΑ Ε.Ε 1.240.990,00 1.240.990,00 608.085,10 608.085,10 ΙΕ/11070/Π07/5/00515/Ε/Ν.3299/04/24-03-2011

372296
ΚΡΑΤΙΚΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ Ν.3299 2004 ΣΤΗΝ 
ΑΕΤΩΜΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΚΤΗΜΑΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ  (Π07/5/00587/Ε)

ΑΕΤΩΜΑ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΤΗΜΑΤΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ
1.456.000,00 1.456.000,00 698.880,00 698.880,00 ΙΕ/585/Π07/5/00587/Ε/Ν.3299/04/21-06-2011

372297 ΚΡΑΤΙΚΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ Ν.3299 2004 ΣΤΗΝ 
AΦΟΙ ΒΕΙΖΗ ΟΕ   (Π07/5/00163/Ε)

AΦΟΙ ΒΕΙΖΗ ΟΕ   1.753.000,00 1.753.000,00 858.970,00 858.970,00 ΙΕ/4228/Π07/5/00163/Ε/Ν.3299/04/28-1-2009

372298
ΚΡΑΤΙΚΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ Ν.3299 2004 ΣΤΗΝ 
Μ.ΜΠΑΛΑΣΚΑΣ - ΣΙΑ ΟΕ   (Π07/5/00521/Ε)

 Μ.ΜΠΑΛΑΣΚΑΣ - ΣΙΑ ΟΕ 1.055.000,00 1.055.000,00 516.950,00 516.950,00 ΙΕ/1479/Π07/5/00521/Ε/Ν.3299/04/14-04-2011

372299
ΚΡΑΤΙΚΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ Ν.3299 2004 ΣΤΗΝ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΗΜΟΥ - ΣΙΑ Ε.Ε.   
(Π07/5/00320/Ε)

 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΗΜΟΥ - ΣΙΑ 
Ε.Ε. 1.720.100,00 1.720.100,00 825.648,00 825.648,00 ΙΕ/2949/Π07/5/00320/Ε/Ν.3299/04/13-06-2011

372300
ΚΡΑΤΙΚΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ Ν.3299 2004 ΣΤΗΝ 
ΛΙΟΝΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ - ΣΙΑ ΟΕ   
(Π07/5/00530/Ε)

 ΛΙΟΝΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ - 
ΣΙΑ 1.352.164,00 1.352.164,00 649.038,72 649.038,72 ΙΕ/11097/Π07/5/00530/Ε/Ν.3299/04/21-06-2011

372301
ΚΡΑΤΙΚΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ Ν.3299 2004 ΣΤΗΝ 
ΤΥΡΟΛΟΓΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ - ΣΙΑ ΟΕ   
(Π07/5/00553/Ε)

ΤΥΡΟΛΟΓΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ - 
ΣΙΑ Ο 1.879.000,00 1.879.000,00 958.210,00 958.210,00 ΙΕ/489/Π07/5/00553/Ε/Ν.3299/04/24-03-2009

372302
ΚΡΑΤΙΚΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ Ν.3299 2004 ΣΤΗΝ 
ΑΦΟΙ ΠΑΠΙΓΚΙΩΤΗ Ο.Ε.   (Π07/5/00542/Ε)

ΑΦΟΙ ΠΑΠΙΓΚΙΩΤΗ Ο.Ε. 471.000,00 471.000,00 273.180,00 273.180,00 ΙΕ/1202/Π07/5/00542/Ε/Ν.3299/04/01-06-2011

372303
ΚΡΑΤΙΚΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ Ν.3299 2004 ΣΤΗΝ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΕΞΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε.  
(Π07/5/00108/Ε)

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΕΞΗΣ ΚΑΙ 
ΣΙΑ Ο.Ε. 1.296.494,00 1.296.494,00 712.671,70 712.671,70 ΙΕ/1417/Π07/5/00108/Ε/Ν.3299/04/26-6-2010

372304
ΚΡΑΤΙΚΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ Ν.3299/2004 ΣΤΗΝ 
ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΣΥΜΠΑΣ ΚΑΙ ΥΙΟΙ Ο.Ε.  
(Π07/5/00006/Ε)

ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΣΥΜΠΑΣ 
ΚΑΙ ΥΙΟΙ Ο.Ε.  1.254.149,00 1.254.149,00 601.991,52 601.991,52 ΙΕ/6748/Π07/5/00006/Ε/Ν.3299/04/25-11-2010

372305
ΚΡΑΤΙΚΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ Ν.3299 2004 ΣΤΗΝ 
ΔΙΩΝΗ Α.Ε. (Π07/5/00255/Ε)

ΔΙΩΝΗ Α.Ε. 1.890.000,00 1.890.000,00 1.020.600,00 1.020.600,00 ΙΕ/74725/1979/Π07/5/00255/Ε/Ν.3299/04/1-11-2011

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ
ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ Π/Υ ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΔΑΠΑΝΗ

ΕΓΚΡΙΤΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗΚΩΔΙΚΟΣ 
ΕΡΓΟΥ ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ

1η τροποπ. Απόφ. Ένταξης Δεκ 2011         σελ. 8 / 9



από σε από σε

372306
ΚΡΑΤΙΚΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ Ν.3299 2004 ΣΤΗΝ 
ΑΦΟΙ ΒΗΧΑ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε.  (Π07/5/00332/Ε)

ΑΦΟΙ ΒΗΧΑ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. 1.355.661,00 1.355.661,00 664.273,89 664.273,89 ΙΕ/9033/Π07/5/00332/Ε/Ν.3299/04/15-07-2010

372307
ΚΡΑΤΙΚΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ Ν.3299 2004 ΣΤΗΝ 
ΗΠΕΙΡΩΤΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΕΜΦΙΑΛΩΣΗΣ   
(Π07/5/00299/Ε)

ΗΠΕΙΡΩΤΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ 
ΕΜΦΙΑΛΩΣΗΣ 2.044.059,33 2.044.059,33 919.826,70 919.826,70 ΙΕ/12606/Π07/5/00299/Ε/Ν.3299/04/02-06-2009

ΠΡΑΞΕΙΣ : 79 85.039.464,84 42.639.534,54

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΕΡΓΟΥ ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ Π/Υ ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΔΑΠΑΝΗ
ΕΓΚΡΙΤΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ :
Υπουργείο Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας, Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων
α. Αρχή Πιστοποίησης

Ναυάρχου Νικοδήμου 11, 101 80  Αθήνα
β. Γενική Γραμματεία Επενδύσεων & Ανάπτυξης

ΓΔ Αναπτυξιακού Προγραμματισμού,  Περιφερειακής Πολιτικής  & Δημοσίων 
Επενδύσεων / Εθνική Αρχή Συντονισμού / Ειδική Υπηρεσία ΟΠΣ
Αγίας Φιλοθέης 20, 105 56  Αθήνα

γ. Γενική Γραμματεία Επενδύσεων & Ανάπτυξης
ΓΔ Αναπτυξιακού Προγραμματισμού,  Περιφερειακής Πολιτικής  & Δημοσίων 
Επενδύσεων / Εθνική Αρχή Συντονισμού
Ειδική  Υπηρεσία  Συντονισμού  της  Εφαρμογής  των  Επιχειρησιακών 
Προγραμμάτων (ΕΥΣΕΕΠ.)
Νίκης 5-7, 101 80  Αθήνα

δ. Γενική Γραμματεία Επενδύσεων & Ανάπτυξης
ΓΔ Αναπτυξιακού Προγραμματισμού,  Περιφερειακής Πολιτικής  & Δημοσίων 
Επενδύσεων / Δ/νση Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων
Νίκης 5-7, 101 80  Αθήνα

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ :
1. Τμήμα Γ΄
2. Χρονολογικό αρχείο
3. Φάκελος Πράξης

1η τροποπ. Απόφ. Ένταξης Δεκ 2011         σελ. 9 / 9

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΑΧΡΙΜΑΝΗΣ 


